
UCHWAŁA NR XXXVI.256.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na 2021 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 103.027,00 zł, w tym: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje programu  

„Wspieraj seniora” 12.052,00 zł, 

2) środki z NFOŚiGW – punkt konsultacyjno-informacyjny programu  

„Czyste powietrze” 15.975,00 zł, 

3) dotacja z Samorządu Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem  

na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 75.000,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 240.027,00 zł, w tym:  

1) wydatki na realizację programu „Wspieraj seniora” 12.052,00 zł, 

2) bieżące remonty dróg gminnych 50.000,00 zł, 

3) dotacje dla przedszkoli 61.000,00 zł, 

4) modernizacja sieci przeciwpożarowej hydrantów wewnętrznych  

w budynku Urzędu Miejskiego w Tyczynie 20.000,00 zł, 

5) przebudowa ul. Tycznera w Tyczynie 6.000,00 zł, 

6) wydatki na uruchomienie punktu konsultacyjno-informacyjnego  

programu „Czyste powietrze” 15.975,00 zł, 

7) budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

w Tyczynie i Borku Starym 75.000,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.968.773,38 zł, który 

zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami 4.234.494,70 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  

finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania  

budżetu 3.555.259,03 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 179.019,65 zł. 

 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 137.000,00 zł, w tym:  

1) wolne środki w wysokości  137.000,00 zł. 



2 

 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 10.134.266,98 zł, z tego: 

1) emisja papierów wartościowych 2.100.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań 2.100.000,00 zł, 

2) wolne środki w wysokości 4.299.988,30 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu 4.234.494,70 zł, 

b) spłatę zaciągniętych zobowiązań 65.493,60 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym wynikające z  

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze  

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 3.555.259,03 zł, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i  

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 179.019,65 zł. 

 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 

 

Tabela nr 1 

Dochody zwiększenia 
 

    

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010     Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

75 000,00 

852     Pomoc społeczna 12 052,00 

  85295   Pozostała działalność 12 052,00 

    2700 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

12 052,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 975,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
15 975,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

15 975,00 

Razem 103 027,00 

 

 

Tabela nr 2 

Wydatki zwiększenia 
 

    

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600     Transport i łączność 131 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 56 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 

 60017   Drogi wewnętrzne 75 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 

750     Administracja publiczna 20 000,00 



4 

  75023   Urzędy gmin 20 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 

801    Oświata i wychowanie 61 000,00 

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
31 000,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

31 000,00 

  80104   Przedszkola 2 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

2 000,00 

 80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
28 000,00 

   4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

28 000,00 

852    Pomoc społeczna 12 052,00 

  85295   Pozostała działalność 12 052,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
10 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 771,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

141,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 975,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
15 975,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9 679,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663,82 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

237,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 195,00 

Razem 240 027,00 

 

 

 

 

 



5 

Tabela nr 3 

Wydatki przeniesienia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  0,00 2 530,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 530,73 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 530,73 

750   Administracja publiczna 221,40 0,00 

 75023  Urzędy gmin  221,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,40 0,00 

926     Kultura fizyczna 2 309,33 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 309,33 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 2 309,33 0,00 

Razem  2 530,73 2 530,73 

 

 

Tabela nr 4 

Przychody zwiększenia 

     

Lp. Treść Klasyfikacja Zwiększenie 

1. 
Wolne środki, o których mowa 

950     137 000,00 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Razem  137 000,00 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXVI.256.21 “Uchwała w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej gminy  Tyczyn na 2021 r.” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 8, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.06.2021 11:58:43 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Grzegorz Lampart        
5. Ewelina Malak       
6. Zdzisław Prokop        
7. Genowefa Szawara        
8. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


